[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.01.2019

№  12-од
О  реализации мероприятий
по направлению  познавательного
развития  детей на основе технического

конструирования  в
Сивинском муниципальном районе
С целью  организации качественной работы в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования по направлению  познавательного развития детей на основе технического конструирования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить подбазовой  образовательной организацией МБОУ «Сивинская СОШ» по направлению познавательного развития детей на основе технического конструирования в Сивинском муниципальном районе.
2. Возложить ответственность за проведение и участие в муниципальных и межмуниципальных мероприятиях по данному направлению  среди  детей  дошкольного  возраста  на Воног Г.В., директора МБОУ «Сивинская СОШ».
3. Назначить ответственного за организацию мероприятий  Мальцеву Е.И., главного специалиста управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
                     Е. С. Сукрушева
PAGE
2